В целях обеспечения реализации положений ФЗ от 25.12.2008  N 273-ФЗ

(ред. от 28.12.2013)  «О противодействии коррупции», в соответствии ст. 582

Гражданского кодекса РФ, а также нормами ФЗ от 11 августа 1995 г. № 135-

ФЗ "О благотворительной деятельности и благотворительных организациях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции с

внесёнными изменениями:

- положение об антикоррупционной политике (приложение №1);

- кодекс этики служебного поведения работников учреждения(приложение

№2)

- положение о комиссии по антикоррупционной политике (приложение №3);

- порядок уведомления  о фактах обращения в целях склонения работника

к совершению коррупционных правонарушений (приложение №4)

2. Ввести в действие план мероприятий по противодействию коррупции на

2022-2023 учебный год (приложение № 5).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                    А.В. Забродина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Степная СОШ»

 ПРИКАЗ

            18.07.2022 г.              № 47

                           п.Степной

Об организации

антикоррупционной деятельности

МБОУ «Степная СОШ»

	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы:                                                                    А.В. Забродина

		2023-05-30T11:53:32+0500
	Забродина Антонина Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью